
Zarządzenie Nr 1067/Or/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z  dnia 16 września 2016 r. 
zmieniające zarządzenie z dnia 8 września 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W zarządzeniu nr 1057/Or/2016 z dnia  8 września 2016 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a 
otrzymuje następujące brzmienie : 

„a) pkt 21 otrzymuje następujące brzmienie: 

„21) wykonywanie zadań Gminy określonych w przepisach o utrzymaniu czystości 
i porządku z wyjątkiem zastrzeżonych statutowo dla utworzonych w celu realizacji tych 
zadań związków międzygminnych i spółek z udziałem Gminy, w tym: 

a) przygotowywanie projektów oraz realizację uchwał organów Gminy ustalających 
i aktualizujących szczegółowe zasady utrzymywania czystości i porządku na terenie 
miasta, 

b) nadzór wykonywania obowiązków właścicieli i zarządców nieruchomości z zakresu 
utrzymania czystości i porządku i prowadzenie postępowań administracyjnych w tym 
przedmiocie, w tym wykonania zastępczego w trybie określonym w przepisach 
szczególnych, 

c) utrzymanie czystości i porządku w obrębie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy, z wyłączeniem nieruchomości znajdujących się w zarządzie gminnych 
jednostek organizacyjnych, komunalnych osób prawnych i spółek z udziałem Gminy, 

d) utrzymania czystości i stanu technicznego przystanków komunikacji miejskiej, 
e) eksploatację i utrzymanie szaletów publicznych, 
f) ustawianie, eksploatację i utrzymanie koszy ulicznych na odpady w rejonach 

intensywnego ruchu pieszego, w obrębie nieruchomości, o których mowa w lit. c, 
g) zapewnienie i utrzymanie czystości i porządku w miejscach pamięci wskazanych 

przez organy Gminy;”. 
§ 2. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.  
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Artur Maruszczak (-) 
Zastępca Prezydenta  

ds. Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycyjno-Remontowej  

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 


